MUNICÍPIO DE TIMBÓ

SECRETARIA DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

ATA Pregão Presencial Nº. 94/2016

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S)

ESPECIALIZADA (S) PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE

MATERIAL GRÁFICO (PAPEL TIMBRADO) EM ATENDIMENTO ÀS

NECESSIDADES DE ROTINAS ADMINISTRATIVAS DA ADMINISTRAÇÃO

DIRETA E INDIRETA.

PREÂMBULO

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de 2016, às 08h, reuniram-se na sala de

Licitações, sito à Av. Getúlio Vargas, nº 700,  Centro, na cidade de Timbó-SC,  o

pregoeiro JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS, bem como a equipe de apoio

Silvia Saul Museka e Elenise Pisetta, conforme Portaria nº 1895/2016. Às 08h10min o

pregoeiro abriu a sessão e diante da inexistência de participantes, a mesma restou

deserta.

ENCERRAMENTO

O Pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a presente Ata, que

vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio.

                                      _________________________________

JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS

Pregoeiro

________________________________

ELENISE PISETTA

Equipe de Apoio

________________________________

SILVIA SAUL MUSEKA

Equipe de Apoio